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Praktyczny poradnik
dla rodziców dziecka z zaparciem
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  Od 6. miesiąca życia do 2 lat (do 12 kg):  
 1-2 saszetki dziennie

  Od 2. do 11. roku życia (od 12 kg do 20 kg): 
 

 
2-4 saszetki dziennie

  
Powyżej 11. roku życia (lub > 20 kg): 

 
 

2-6 saszetek dziennie
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SASZETKI 5 g Zalecane dawkowanie:

Dicopeg Junior  Dicopeg Junior Free

 

pozwala na indywidualne dawkowanie
dla dziecka powyżej 6. miesiąca życia
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  Od 6. miesiąca życia do 2 lat (do 12 kg):  
 0,8 g produktu na kilogram masy ciała dziennie

  Od 2. do 11. roku życia (od 12 kg do 20 kg): 
 

 
1 g produktu na kilogram masy ciała dziennie

  
Powyżej 11. roku życia (lub > 20 kg): 

 
 

10-30 g produktu dziennie

PUSZKA Zalecane dawkowanie:
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Wyroby medyczne 0426

To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją
używania lub etykietą.



Firma Vitis Pharma Sp. z o.o. jest właścicielem wszelkich praw autorskich.
Wszelkie prawa zastrzeżone. Żaden fragment niniejszej publikacji nie może być powielany lub 
rozpowszechniany w żadnej formie i w żaden sposób bez uprzedniego zezwolenia właściciela 
lub właścicieli praw autorskich.



Makrogol 3350

DICOPEG JUNIOR/DICOPEG JUNIOR FREE jest wyrobem medycznym mającym postać proszku do sporządzania roztworu 
doustnego, zalecanym w leczeniu przewlekłych zaparć u dzieci. DICOPEG JUNIOR/DICOPEG JUNIOR FREE jest preparatem o 
osmotycznym działaniu przeczyszczającym, który w naturalny sposób reguluje pracę jelit. Nie jest wchłaniany i nie ulega 
fermentacji w jelitach, nie podrażnia błony śluzowej i jest wydalany z kałem w niezmienionej formie. DICOPEG JUNIOR/DICO-
PEG JUNIOR FREE jest szczególnie wskazany w przypadku przewlekłych zaparć oraz w sporadycznych przypadkach nieregularnej 
pracy jelit. Dzięki swoim właściwościom hydrofilowym, DICOPEG JUNIOR/DICOPEG JUNIOR FREE zmiękcza stolec, ułatwiając 
wypróżnianie, przy czym nie powoduje skurczów, bólów brzucha ani nagłego parcia. Skuteczność wyrobu nie zmniejsza się z 
upływem czasu. Skład DICOPEG JUNIOR: makrogol 3350. Substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat, sól sodowa, 
sacharyny. Nie zawiera glutenu. Skład DICOPEG JUNIOR FREE: makrogol 3350. Nie zawiera glutenu. 
1.Tabbers M.M., Di Lorenzo C., Berger M.Y. et al. Evaluation and Treatment of Functional Constipation in Infants and Children: 
Evidence – Based Recommendations from ESPGHAN and NASPGHAN. J. Pediatr Gastroenteral Nutr. 2014;58;265-81.

Działa przeczyszczająco i naturalnie reguluje pracę jelit dziecka
Daje możliwość dostosowania dawkowania w zależności 

od wieku i wagi dziecka

www.vitispharma.pl
Dystrybutor: Vitis Pharma Sp. z o.o., ul. Giełdowa 7/9, 
01-211 Warszawa, tel. +48 22 526 86 00
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SIIT Srl, Via Ariosto, 50/60
20090 Trezzano 5/N (MI), Włochy




